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Bestyrelsen har aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 for Jyderup Stations 
Vandværk A.m.b.a..
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet  for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af 
vandværkets finansielle stilling. 
 
Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Jyderup, den 14. marts 2025

Bestyrelse

Eggert Madsen Hans J. Schmidt Steen Steensen
Formand Næstformand Medlem

Jens  Foldager Anders Forman
Medlem Medlem
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Til Andelshaverne i Jyderup Stations Vandværk A.m.b.a.
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Jyderup Stations Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Jyderup Stations Vandværk A.m.b.a.har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret
2024 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2024. Vi skal fremhæve, at
resultatbudgettet, ikke har været underlagt revision.
 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
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vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Bestyrelsen  er ansvarlig for bestyrelsessberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsessberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om bestyrelsessberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om bestyrelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsessberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsessberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i bestyrelsessberetningen.
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Holbæk, den 14. marts 2025

Revision og Rådgivningsgruppen
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Registreret revisor
mne34094
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Selskabet Jyderup Stations Vandværk A.m.b.a.
Søbæksparken 12 A  
4450 Jyderup

Telefon 59278170/59207030
E-mail mail@jyderupstvand.dk
Hjemmeside www. Jyderupstvand.dk
CVR-nr. 34675767
Stiftelsesdato 1. januar 2013
Hjemsted Holbæk
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Eggert Madsen
Hans J. Schmidt
Steen Steensen
Jens  Foldager
Anders Forman

Revisor Revision og Rådgivningsgruppen
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3. sal
4300 Holbæk

CVR-nr. 33771177

Pengeinstitut Danske Bank
1092 København K
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Generelt
Årsrapporten for Jyderup Stations Vandværk A.m.b.a.  for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt vandværkets vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for regnskabsperioden, og 
vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige. 
 
Som følge af, at vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, anvendes kun begrebet 
over-/underdækning. Under indtægter indregnes en eventuel overdækning som en negativ indtægt, men en 
eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne. Årets over-/underdækning reguleres over 
balanceposten under-/overdækning. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabsår.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, som vedører regnskabsåret. 
 
Vandværket er underlagt det generelle ”hvil i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller 
underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel 
overdækning anføres som en negativ indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel underdækning 
anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”). 
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets indvinding 
af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af anlæg. 
 
Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 
distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 
 
Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse .
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Der afskrives ikke på grunde. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter 
følgende principper: 
 
Boringer 30 år
Pumpeinstallation i boringer 20 år
Stigerør rustfri + PE 20 år
Stigerør i stål sort/galv 10 år
Tørbrønd/råv. station 30 år
Filter, pumpe- og hydroforrum 40 år
Filterbygning 40 år
Beluftningsbygning 25 år
Behandlingsanlæg 25 år
Skyllesystem vand + luft 20 år
Trykfilteranlæg inkl. skyllesys. 15 år
Rentvandsbeholder 40 år
Skyllevandsbassin – beton 3 30 år
Skyllevandsbassin jord 25 år
Udpumpningsanlæg 20 år
Frekvensstyring 15 år
Hydroforanlæg 15 år
Flowmåler 15 år
Anlægsarb. hegn + ledn. i jord 40 år
SRO – øvrige automatikenheder 15 år
Råvandsledning 40 år
Ledningsnet 75 år  
 
Værdipapirer
Værdipapirer indregnes under omsætningsaktiver og omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret 
marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede 
salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med (omkostninger under kurstab og gevinst 
under indtægter) ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.  
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Posten indeholder også tilgodehavende vedrørende leveret 
vand, der endnu ikke er faktureret til forbrugerne.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger i pengeinstitutter.
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Egenkapital
Egenkapital bruges kun i forbindelse med indbetaling af andelskapital – ellers bruges kun begrebet under- 
/overdækning. 
 
Overdækning/underdækning
Overdækning/underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter/udgifter end krævet i 
henhold til ”hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning (se også 
afsnittet ”nettoomsætning”). 
 
Andelsselskabet har kun pligt til at tilbagebetale en overdækning, i det omfang at de likvide beholdninger og 
beholdningen af værdipapirer og lignende overstiger de kommende 3-5 års investering og en rimelige 
likviditetsreserve. 
 
Gældsforpligtelser i øvrigt
Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

Realiseret
2024  

kr. 

Budget
2024 

(ej revideret)
kr. 

Realiseret
2023  

kr. 
Nettoomsætning 1 -1.576.001 -1.466.542 -1.399.047
Produktionsomkostninger 2 673.063 767.976 671.033
Bruttoresultat 902.938 698.566 728.014

Bruttofortjeneste 902.938 698.566 728.014

Distributionsomkostninger 3 528.509 353.366 488.650
Administrationsomkostninger 4 420.434 367.200 349.565
Resultat af primær drift -46.005 -22.000 -110.201

Andre driftsindtægter 5 11.839 22.000 23.339
Resultat før finansielle poster -34.166 0 -86.862

Finansielle indtægter 6 39.585 0 86.873
Finansielle omkostninger 7 -5.419 0 -11
Årets resultat 0 0 0
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 8 2.680.125 2.792.250
Inventar og installationer 9 1.294.037 1.458.960
Ledningsnet 10 7.530.152 6.683.213
Målere 11 436.531 298.010
Materielle anlægsaktiver 11.940.845 11.232.433

Anlægsaktiver 11.940.845 11.232.433

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 12 1.554.371 1.267.017
Andre tilgodehavender 13 21.771 21.148
Periodeafgrænsningsposter 17.767 0
Tilgodehavender 1.593.909 1.288.165

Værdipapirer 14 260.125 1.036.875
Værdipapirer 260.125 1.036.875

Likvide beholdninger 476.347 773.489

Omsætningsaktiver 2.330.381 3.098.529

Aktiver 14.271.226 14.330.962
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Over- / underdækning 15 13.615.268 13.339.643
Over- / underdækning 13.615.268 13.339.643

Leverandører af varer og tjenesteydelser 76.296 473.130
Anden gæld 16 579.662 518.189
Kortfristede gældsforpligtelser 655.958 991.319

Gældsforpligtelser 655.958 991.319

Passiver 14.271.226 14.330.962

Eventualforpligtelser 17
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 18
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1. Nettoomsætning
2024 Budget 2024 2023

(ej revideret)
Fast afgift / målerafgift 513.859 518.013 518.013
Vandforbrug 1.258.965 1.088.000 1.060.554
Hovedanlægsbidrag 14.000 0 15.500
Forsyningsledningsbidrag 50.000 0 3.200
Gebyrer m. moms 4.900 5.000 6.000
Gebyrer u. moms 9.900 5.000 8.300
Overdækning / underdækning -275.623 -149.471 -212.520

1.576.001 1.466.542 1.399.047

2. Produktionsomkostninger
2024 Budget 2024 2023

(ej revideret)
Køb vand fra andre vandværker 1.015 0 0
Vedligeholdelse af bygninger / værket 1.360 5.000 180
Vedligeholdelse af installationer 64.945 90.000 19.310
Vedligeholdelse af boringer 4.336 1.000 634
Kvalitetssikring og grønne områder 65.925 65.000 72.259
El til produktion Søbækparken 12 A M 122.672 120.000 112.655
El-afgifter produktion Søbækparken 12 A M -50.818 0 -24.382
Vandanalyser 69.476 60.000 58.126
Okkerslam 15.304 8.000 14.346
Ejendomsskat 698 1.000 660
Vandværkspasser HJS Ejendomme 96.140 96.000 95.620
BNBO omkostninger 7.137 7.000 7.064
Alarm 26.794 24.000 23.585
Afskrivninger bygninger 112.125 112.125 112.125
Afskrivninger installationer 135.954 178.851 178.851

673.063 767.976 671.033
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3. Distributionsomkostninger
2024 Budget 2024 2023

(ej revideret)
Vedligeholdelse ledningsnet 70.742 30.000 34.558
Vedligeholdelse af udstyr 0 0 614
Vedligeholdelse stikledninger / stophaner 63.208 0 67.361
Vedligeholdelse sektionsbrønde 0 0 7.969
Vedligeholdelse vandmåler 20.424 0 6.866
Vandmåler Diehl u/m 9.051 0 23.406
Punktafg., ledningstab 37.742 10.000 19.193
Hensatte vedl. omk. 0 50.000 60.377
El Cementvejen 2 M 7.157 0 6.191
El afgift - Cementvej 2 M -2.656 0 -1.251
Teknisk bistand og rådgivning 20.000 0 0
Afskrivninger ledningsnet 184.078 160.084 170.331
Afskrivninger målere 118.763 103.282 93.035

528.509 353.366 488.650
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4. Administrationsomkostninger
2024 Budget 2024 2023

(ej revideret)
Løn  og honorar 132.296 110.000 97.415
Bestyrelsesmøder 3.007 8.000 6.042
Generalforsamling 1.315 0 1.239
ATP og andre sociale omkostninger 313 0 421
Personaleomkostninger 23.274 30.000 24.927
Kurser bestyrelse 390 0 0
Km-godtgørelse 1.895 1.000 2.032
El varme ekstra kontor 0 0 92
Bro afgifter 0 0 2.280
Annoncer 1.319 2.000 1.019
Gebyr m/moms 1.409 0 2.635
Porto og gebyrer u/moms 18.762 20.000 16.396
Telefon og internet 13.581 20.000 16.898
Kontorartikler 142 0 265
EDB,  hjemmeside, servere mv. 32.250 29.000 27.776
Licenser, faglitteratur 704 700 664
Kontingenter 19.930 16.000 16.292
Rambøll 71.700 65.000 61.469
Gaver og blomster 186 500 388
Forsikringer 18.769 16.000 16.845
Revisor 25.500 25.000 33.400
Revisor, regulering tidligere år 29.500 0 0
Regnskabsassistance 24.192 24.000 21.070

420.434 367.200 349.565

5. Andre driftsindtægter
2024 Budget 2024 2023

(ej revideret)
Tab på debitorer -9.945 0 1.907
Måler udskiftning 0 0 809
Faktura fra FAS timer / måler 0 0 261
Måleraflæsning kommune 21.784 22.000 20.362

11.839 22.000 23.339
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6. Finansielle indtægter
2024 Budget 2024 2023

(ej revideret)
Udbytter 10.513 0 2.098
Kursgevinster værdipapirer 29.072 0 77.015
Renteindtægter, obligationer 0 0 7.760

39.585 0 86.873

7. Finansielle omkostninger
2024 Budget 2024 2023

(ej revideret)
Renteudgifter bank 14 0 11
Kursregulering, værdipapirer 5.341 0 0
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg 64 0 0

5.419 0 11

8. Grunde og bygninger
Kostpris primo 3.285.000 3.285.000
Kostpris ultimo 3.285.000 3.285.000

Af- og nedskrivninger primo -492.750 -380.625
Årets afskrivninger -112.125 -112.125
Af- og nedskrivninger ultimo -604.875 -492.750

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.680.125 2.792.250

9. Inventar og installationer
Kostpris primo 2.481.845 2.255.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer -28.969 226.845
Kostpris ultimo 2.452.876 2.481.845

Af- og nedskrivninger primo -1.022.885 -844.034
Årets afskrivninger -135.954 -178.851
Af- og nedskrivninger ultimo -1.158.839 -1.022.885

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.294.037 1.458.960
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10. Ledningsnet
Kostpris primo 7.221.418 6.716.418
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.031.017 505.000
Kostpris ultimo 8.252.435 7.221.418

Af- og nedskrivninger primo -538.205 -367.874
Årets afskrivninger -184.078 -170.331
Af- og nedskrivninger ultimo -722.283 -538.205

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7.530.152 6.683.213

11. Målere
Kostpris primo 930.345 842.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 257.284 88.345
Kostpris ultimo 1.187.629 930.345

Af- og nedskrivninger primo -632.335 -539.300
Årets afskrivninger -118.763 -93.035
Af- og nedskrivninger ultimo -751.098 -632.335

Regnskabsmæssig værdi ultimo 436.531 298.010

12. Tilgodehavender
Debitorer 1.421.476 1.267.017
Debitorer andre vandværker 132.895 0

1.554.371 1.267.017

13. Andre tilgodehavender
Tilgodehavende måleraflæsningsgebyr 21.771 21.000
Andre tilgodehavender 0 148

21.771 21.148

14. Værdipapirer
Værdipapirer 260.125 1.036.875

260.125 1.036.875

15. Overdækning
Overdækning primo 13.339.645 13.127.123
Årets overdækning, jf. note 1 275.623 212.520
Overdækning ultimo 13.615.268 13.339.643
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16. Anden gæld
Moms 98.362 42.157
Afgift af ledningsført vand 442.594 447.302
A-skat + AM bidrag 3.027 5.953
Erhvervsgiro 785 777
Skyldige feriepenge 393 0
Skyldig revision 25.500 22.000
Skattekonto 1 0
Fejlindbetaling fra kunde, tilbagebetales 9.000 0

579.662 518.189

17. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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  "agreementId_1114c4ShNKH252413223": "1114c4ShNKH252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"
}








Proof of Signing For Eggert Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3aade5KtMZm252413223.



Document Details



Created: 14-03-2025 16:46:29 UTC



Received: 18-03-2025 16:54:09 UTC



Signed: 18-03-2025 17:26:40 UTC



Signer Information



Name Eggert Madsen



Email egmads@outlook.dk



IP Address 62.66.201.40:23317



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



938894D53A34027AA763742CE87E78D037D6CDD827733C6BC88A2ED7D55ED41CBEAC1EA12786E0 ¬  
E8A30565C3E361CBB7966F748E6E8794E4C97CB9BEA86FB279











{
  "at_hash": "7XvwBPOsIt6gANBGYwujuw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742318795",
  "birthdate": "1959-01-06",
  "exp": "1742322396",
  "iat": "1742318796",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e39b9a37-f2d4-4d92-8750-525726bfe030",
  "name": "Eggert Lykke Madsen",
  "nonce": "638779155625097951.YjQ4ZGNmYzMtYmMzZC00OTNiLTg2OGUtZTFjNTJiZTIxYTBmOWFlMDhiOWYtMjIxMC00ZTZkLWI0YjctMTA0NmVhZTUwNjg3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "565370d8-e49d-4a63-a8f5-15dbefdc4131",
  "rat": "1742318766",
  "sid": "04281a3f-32c5-4053-b5d3-021570685cf5",
  "sub": "565370d8-e49d-4a63-a8f5-15dbefdc4131",
  "transaction_id": "ede2822b-bc1d-4fbd-a5a8-3365b890837d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDY4NWIzYjAtMDU3OS00YzhkLWJjYzgtYzYxNzk2ZTg4Mzg5fDAwMDAwMDAyfDU5MzhjZGI2LTgxNDEtNDEyYi1hN2Y4LWViODEwNjdiODNlZXwyNTI0MTMyMjM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-18T17:26:40.449966Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252413223",
  "agreementId_178878TnyrN252413223": "178878TnyrN252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_a8ea67Pmhgg252413223": "a8ea67Pmhgg252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_1114c4ShNKH252413223": "1114c4ShNKH252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Jens Egon Foldager



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3aade5KtMZm252413223.



Document Details



Created: 14-03-2025 16:46:29 UTC



Received: 17-03-2025 19:29:33 UTC



Signed: 18-03-2025 07:45:05 UTC



Signer Information



Name Jens Egon Foldager



Email foldager@me.com



IP Address 87.49.146.22:46438



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



923E8BE7AC760677FEE6EAED788007682BB1AB1FEF67B9802BA25AEBE9DE28E03FD0E91B8CAA6C ¬ 
 
E638D6F6AEBD3FF558DEEFDDA79D22070062391B5F765DE8B5











{
  "at_hash": "nLcb7EFn0sNhz2DnDja42g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742283889",
  "birthdate": "1957-05-20",
  "exp": "1742287489",
  "iat": "1742283889",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "dfc180e7-2173-4b74-b40a-567c0db2b809",
  "name": "Jens Egon Foldager",
  "nonce": "638778806454595164.Y2ZkYWY0ZTctODlhYi00MDczLWI1MzgtNmQ4Mzg4ZGE1Nzg3YjM2ZGQ3MGEtOGVjNy00MGI3LWI2NDgtNjdhODg4ZjkwODFl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "46b5cbbb-492c-4cef-8921-0bc7dfc2a136",
  "rat": "1742283847",
  "sid": "12dc4d88-cdc7-40b6-b480-f3333b91b392",
  "sub": "46b5cbbb-492c-4cef-8921-0bc7dfc2a136",
  "transaction_id": "6df0b843-4bbc-468a-8b35-2d55c5c6e6cd",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDY4NWIzYjAtMDU3OS00YzhkLWJjYzgtYzYxNzk2ZTg4Mzg5fDAwMDAwMDAzfGQ1MGQzNGYzLWVkNjYtNDJhYS1iYjRlLTBjNTUzMDJkNmRkNHwyNTI0MTMyMjM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-18T07:45:05.2089527Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252413223",
  "agreementId_178878TnyrN252413223": "178878TnyrN252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a8ea67Pmhgg252413223": "a8ea67Pmhgg252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1114c4ShNKH252413223": "1114c4ShNKH252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Hans Jørgen Schmidt



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3aade5KtMZm252413223.



Document Details



Created: 14-03-2025 16:46:29 UTC



Received: 17-03-2025 19:29:33 UTC



Signed: 18-03-2025 06:59:13 UTC



Signer Information



Name Hans Jørgen Schmidt



Email mail@boligvvs.dk



IP Address 188.176.49.183:35921



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4789311E60D0053BD87AF93FAC71E32914E8E23C7FAC2CFE1DA8E621646595718F575C76447E87 ¬  
06D425C2A679CF108DCB23CAF5A9D6D21F1F499A4422E2058E











{
  "at_hash": "jEHC22ea2iv6QHNd9MyQNA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742281145",
  "birthdate": "1948-06-12",
  "exp": "1742284746",
  "iat": "1742281146",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c64237d3-19d2-41d4-80dd-ec7b7cd8327c",
  "name": "Hans Jørgen Schmidt",
  "nonce": "638778778143857953.M2E4NmYwYjctMTFlNC00YWEzLTljNjUtNTUwYmUzOTkxY2UwYTJjNDgwZjAtNDZkZS00YjVjLThiMzAtZjM0YTllMDg1NmIz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "aa5ec38f-4616-4446-8531-a4a766a46fc3",
  "rat": "1742281016",
  "sid": "203dde72-bc5c-4e48-a9c8-4888b4738ad6",
  "ssn": "34675767",
  "sub": "aa5ec38f-4616-4446-8531-a4a766a46fc3",
  "transaction_id": "8306eb4c-0f51-4956-831d-d45cdb279d0c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDY4NWIzYjAtMDU3OS00YzhkLWJjYzgtYzYxNzk2ZTg4Mzg5fDAwMDAwMDA0fDRlYmFhMDU5LWFiY2UtNGQ0NS05MmUxLTdmM2Q5MDY1YWVlNHwyNTI0MTMyMjM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-18T06:59:12.9787474Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252413223",
  "agreementId_178878TnyrN252413223": "178878TnyrN252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a8ea67Pmhgg252413223": "a8ea67Pmhgg252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1114c4ShNKH252413223": "1114c4ShNKH252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Steen Steensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3aade5KtMZm252413223.



Document Details



Created: 14-03-2025 16:46:29 UTC



Received: 17-03-2025 19:29:33 UTC



Signed: 17-03-2025 20:05:57 UTC



Signer Information



Name Steen Steensen



Email st.steensen@gmail.com



IP Address 172.225.210.215:20043



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



342C784A44A055F83078B769E91A316AE28AD6AC80CD4449CA1DD38AAB841707905600890CF250 ¬  
F9DFAEA94545DC2A923870D50E0E5754F168F1D12B9F207796











{
  "at_hash": "iulpCxxdu6gpinV9zqB1Cw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742241941",
  "birthdate": "1972-08-14",
  "exp": "1742245542",
  "iat": "1742241942",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0cc92b4d-0cf8-4566-b748-ccd29750f0c5",
  "name": "Steen Steensen",
  "nonce": "638778387200253590.M2M3ODE4ZDUtMzU5My00YjFhLWFjMTQtNjA2MDdiYmI0ZTc5ODZiOGZiZWItNTJhNC00MTZjLWEzMzQtYWUzOWUwNWMxMGI2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8cc830ac-3513-4a3f-9e5c-018a887b2da4",
  "rat": "1742241924",
  "sid": "8b55202f-3eaa-447f-ba74-4953fd4a58bc",
  "sub": "8cc830ac-3513-4a3f-9e5c-018a887b2da4",
  "transaction_id": "939da110-7b0a-433b-a0ac-331611995370",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDY4NWIzYjAtMDU3OS00YzhkLWJjYzgtYzYxNzk2ZTg4Mzg5fDAwMDAwMDA1fGJhODA1N2JkLTRmOTctNDViOC1iYTJjLTFkMWQ2MmQzZjk2OXwyNTI0MTMyMjM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-17T20:05:56.8410675Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252413223",
  "agreementId_178878TnyrN252413223": "178878TnyrN252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a8ea67Pmhgg252413223": "a8ea67Pmhgg252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1114c4ShNKH252413223": "1114c4ShNKH252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Anders Forman



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3aade5KtMZm252413223.



Document Details



Created: 14-03-2025 16:46:29 UTC



Received: 17-03-2025 19:29:33 UTC



Signed: 18-03-2025 07:51:48 UTC



Signer Information



Name Anders Forman



Email andersform@gmail.com



IP Address 87.49.44.218:37435



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



10F408E1EDD031917C03CEE824AB4D02728D3AE1412582F14EA28A392A6A4E3F3F8A2A516DC16A ¬  
1B2A79DF54B1D3928E29E6716319CA2651B1EFD2925E725A25











{
  "at_hash": "X92uRzFz-Tb40PpW_j7dJw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742284270",
  "birthdate": "1954-10-01",
  "exp": "1742287872",
  "iat": "1742284272",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "140fd843-6ee8-4f57-a70e-1dfa821259dc",
  "name": "Anders Forman",
  "nonce": "638778810440463855.NzA1NmQ2MzAtZDJjYi00MDllLTk2ZGUtMGE0MDFhZTYyMDdhZDczNzdiNDAtN2FmMS00OTZjLTgwZTAtM2FhYTM4ZTdlZGQw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d6661085-865c-4ad8-bd24-f4135751f438",
  "rat": "1742284246",
  "sid": "0c0c353c-60b3-43e8-aaef-b31cf9653d78",
  "sub": "d6661085-865c-4ad8-bd24-f4135751f438",
  "transaction_id": "19eed2ba-1a4a-4ee9-8101-4c5ac6d8bfbb",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDY4NWIzYjAtMDU3OS00YzhkLWJjYzgtYzYxNzk2ZTg4Mzg5fDAwMDAwMDA2fGMyOGY4NzlmLTU4YWYtNGVlOS1hNDg2LTk4ZWM5NWYxMzFjZnwyNTI0MTMyMjM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-18T07:51:47.9950599Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252413223",
  "agreementId_178878TnyrN252413223": "178878TnyrN252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a8ea67Pmhgg252413223": "a8ea67Pmhgg252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1114c4ShNKH252413223": "1114c4ShNKH252413223 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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